
KURBAN BAYRAMI ASSOS  AYVALIK BOZCAADA TURU

2 Gece 3 Gün

1. Gün: GECE YOLCULUĞU 

23:00 İncirli Doğtaş Mobilya Önü

23:30 Mecidiyeköy Doğtaş Mobilya Önü

23:59 Kadıköy Evlendirme Dairesi Otoparkı Önü

00:15 Kartal Köprüsü Altı

00:45 Çayırova Mc Donald’s 

2. Gün: AYVALIK – CUNDA – ŞEYTAN SOFRASI

02:45 Bursa Almira Otel önünden alacağımız misafirlerimizin ardından, sınırsız araç içi 
ikramlar eşliğinde yolculuğumuza devam ediyoruz. Sabah Zeytinli Köy’de vereceğimiz ekstra 
kahvaltının ardından Ayvalık’a doğru hareket ediyoruz. Rehberimiz eşliğinde Ayvalık 
merkezde kapıları, kapı tokmakları, pencereleri, tahta ve taş işçiliği ile fotoğraflamaya 
doyamayacağımız Ayvalık Evleri’ni görüp çarşı içerisinde dolaşıp hediyelik eşyalarımızı 
alıyoruz. Ayvalık merkez gezimizi tamamladıktan sonra Cunda Adası’na yeni adıyla Alibey 
Adası’na Türkiye’nin İlk Boğaz Köprüsü üzerinden geçerek varıyoruz. Cunda Adasın’da 
yapacağımız nostaljik gezi ile sizleri eskiye götürüyoruz. Cunda Adası’nda bulunan en eski 8 
kilise içinden günümüze en iyi şekilde korunarak gelmiş olan Taksiryannis Kilisesi’ni dışarıdan 
görüyoruz. Gezimiz sırasında Arnavut kaldırımları üzerinde yürüdüğümüz adada Rumların 
yaşadığı eski taş evler bizleri büyülüyor ve harika fotoğraf kareleri çekmemizi sağlıyor. Öğle 
yemeği için Cunda Adası’nın meşhur lokantalarında Papalina, deniz mahsulleri, mezeleri ve 
zeytinyağlı ot yemekleri ile ege lezzetlerini (ekstra) tadacağız. Öğle yemeğimizin ardından 
Şeytan Sofrasına doğru geçiyoruz. Burada rehberimiz bizlere Şeytan Sofrası’nın hikayesini 
anlattıktan sonra serbest zaman veriyoruz. Serbest zaman sırasın da isteyenler manzaraya 
karşı kahvesini yudumlayabilir, isteyen misafirlerimiz de muhteşem manzarayı fotoğraflarla 
ölümsüzleştirebilir. Serbest zamanımızın bitimiyle beraber akşam yemeği ve konaklama için 
otelimize doğru hareket ediyoruz. 

Sabah Kahvaltısı : Zeytinli Köy’de dileyenler için ekstra olarak alınacaktır.

Öğle Yemeği : Cunda Adası’nda serbest zaman olarak alınacaktır. 

Akşam Yemeği : Otelde alınacaktır. Tur ücretine dahildir. 

Konaklama : Ayvalık Otelleri : Grand Milano – Kalif Otel – Mare Otel – Ürgemç Otel – Seğmen
Otel vb. oteller



3. Gün: BOZCAADA – BOZCAADA KALESİ – ALAYBEY MAHALLESİ – RUM MAHALLESİ

Otelde alacağımız açık büfe sabah kahvaltısının ardından otelden hareketle Bozcaada’ya 
gitmek üzere Geyikli feribot iskelesine gidiyoruz. Bozcaada Feribotunu beklerken o sırada 
sahilde çay-kahve keyfi yapıyoruz. Daha sonra feribota binerek yarım saat sürecek 
yolculuğumuzun ardından Bozcaada’ya varıyoruz. Bozcaada’ya varmamızla beraber ilk 
durağımız olan, tüm güzelliğiyle bizi karşılayan ve Cenevizliler tarafından yaptırıldığı bilinen 
Bozcaada Kalesi’ni panoramik olarak gördükten sonra rehberimizin anlatımlarının ardından 
fotoğraflıyoruz. Daha sonra eski Rum Mahallesi olan (Cumhuriyet Caddesi)  ve Eski Türk 
Mahallesi’nin (Alaybey Mahalllesi) dokusunu hala kaybetmemiş sokaklarında yürüyerek 
gezimizi gerçekleştiriyoruz. Yürüyüşümüzün ardından öğle yemeğimizi alıyoruz. Öğle 
yemeğimizin ardından rehberimizin belirleyeceği saate kadar serbest zaman veriyoruz. 
Serbest zaman sırasından dileyen misafirlerimiz Bozcaada’nı en güzel plajlarından biri olan 
ayazma Plajı’nda yüzebilir veya Rüzgar güllerine gidebilirler. Serbest zamanın bitmesiyle 
beraber adada yaşan köylü halkın yaptığı meşhur domates reçeli ve şarap alışverişinden sonra
feribot ile adadan ayrılıyoruz.  Akşam yemeği ve konaklama için otelimize hareket ediyoruz.

Sabah Kahvaltısı : Otelde açık büfe alınacak olup tur ücretine dahildir. 

Öğle Yemeği : Bozcaada’da serbest zaman olarak alınacaktır.

Akşam Yemeği : Otelde alınacaktır. Tur ücretine dahildir. 

Konaklama : Ayvalık Otelleri : Grand Milano – Kalif Otel – Mare Otel – Ürgemç Otel – Seğmen
Otel vb. oteller

4. Gün: ASSOS – BEHRAMKALE – ÇANAKKALE – ŞEHİTLİK 

Sabah otelde aldığımız açık büfe kahvaltının ardından ilk durağımız Athena Tapınağı’na doğru 
hareket ediyoruz. Kısa bir tırmanış ve manzara eşliğinde devam eden yolculuğumuzun 
ardından bilgelik ve zeka tanrıçası Athena adına yapılmış tapınağın bulunduğu akropole 
çıkıyoruz. Aynı zamanda Athena Tapınağı’nda Aristo’nun felsefe okulunu kurduğu bölge 
hakkında rehberimizin anlatımlarını dinledikten sonra aracımıza geçerek Panoramik olarak 
Assos limanını seyrediyoruz. Vakit kaldığı takdirde rehberimizin belirleyeceği saate kadar 
Assos  Limanında serbest zaman veriyoruz. Ardından Çanakkale’ye doğru hareket ediyor ve 
Çanakkale’den Eceabat’a feribotla geçiyoruz. Eceabat’a vardıktan sonra Gelibolu 
Yarımadası’na gelmiş oluyoruz. Burada rehberimizin anlatımları eşliğinde 1914 yılında 
başlayan, toplam 253.000 askerimizin şehit ve zayii olduğu Çanakkale savaşının günüme 
kadar gelen izlerini görmeye ve gezmeye başlıyoruz. Gelibolu Yarımadası’nda ki ilk 
uğrayacağımız nokta en büyük anıtımız olan Çanakkale Şehitler Abidesidir. Şehitler Abidesi 
ziyaretimiz ardından eski adıyla Kitre, şimdiki adıyla Alçıtepe Köyünden geçerek Çanakkale 
Savaşı sırasında tamamı şehit olan ve kahramanlıkları ile destanlaşan 57. Piyade Alayı 
Şehitlerimizin anısına T.C. Kültür ve Turizm Bakanlığı tarafından 1994 yılında yapılan 57. Alay 
Şehitliğini ziyaret ediyoruz. Şehitlik ziyaretimizin ardından Conk Bayırına çıkıyoruz. Conk 
Bayırında panoramik olarak Ege Denizini ve Anafartalar Ovasını görüyoruz. Buradaki 



gezilerimizide tamamladıktan sonra İstanbul’a doğru dönüş yolculuğuna başlıyoruz. 
Misafirlerimizi aldığımız noktalara bırakarak bir sonraki Malitur etkinliğinde görüşmek üzere 
vedalaşıyoruz.

Sabah Kahvaltısı : Otelde açık büfe alınacak olup tur ücretine dahildir. 

Öğle Yemeği : Çanakkale’de set menü oalrak alınacaktır.

Akşam Yemeği : Dönüş yolu üzerinde tesiste ekstra olarak alınacaktır.

Konaklama : Bu gece otel konaklaması yoktur.

TUR ÜCRETİNE DAHİL OLAN HİZMETLER

• 3-4* otellerde 2 gece yarım pansiyon konaklama

• Açık büfe 2 sabah kahvaltısı

• Açık büfe veya set menü 2 akşam yemeği

• Lüks araçlar ile ulaşım

• Feribot Geçiş Ücretleri

• Profesyonel Rehberlik Hizmeti

• Malitur Otobüs içi sınırsız ikramlar

• Malitur güvencesi

• 1618 Nolu Turizm Kanununa göre zorunlu seyahat sigortası

TUR ÜCRETİNE DAHİL OLMAYAN HİZMETLER

• Ek hizmet bedeli (100₺ olup acentaya ödenmesi zorunludur.)

• Programda belirtilen ilk gün sabah kahvaltısı

• Programda belirtilen son gün akşam yemeği

• Tüm öğlen Yemekleri

• Tüm yemeklerdeki alınan içecekler

• Tüm kişisel harcamalar

• Ekstra olarak belirtilen tüm organizasyonlar

• Tüm müze ören yeri ve müze giriş ücretleri



• Müze Kart

AÇIKLAMALAR

Rezervasyon sırasında kesinlikle koltuk numarası sözü ve garantisi verilemez. Rehber mücbir 
sebeplerden dolayı ve gerekli gördüğü takdirde, tüm programı gerçekleştirmek kaydı ile 
zamanlama ve program akışı konusunda değişiklik yapma hakkına sahiptir. Programda 
belirtilen oteller standartları, kalitesi ve mevkileri bakımından aynı olmak kaydı ile değişiklik 
yapılabilir. Turumuzda rehberlik, ulaşım, konaklama ve çevre gezileri paket programdır, ayrı 
düşünülemez. İptal İade Güvence Paketi almayan misafirler, iptal değişiklik taleplerini 7(yedi) 
iş günü öncesinden acentaya bilgi vermekle yükümlüdür. Tur başlangıcından itibaren 7(yedi) 
iş günü öncesinden iptal edilen tüm rezervasyonların iadesi, iptal edildiği tarih itibariyle 
7(yedi) iş günü içerisinde iade edilir. Yeterli çoğunluk sağlanamadığı takdirde tur iptal edilir ve
misafirin isteğine göre bir sonraki haftaya ertelenebilir, açığa alınabilir veya iadesi yapılabilir. 
Böyle bir durumda Malitur misafirlerine 1(bir)gün öncesinden bizzat haber vermekle 
yükümlüdür. Yangın, savaş hali, ekonomik kriz, doğal afet, gibi mücbir sebeplerden oluşan 
iptallerden Malitur sorumlu değildir. 0–6 ve 7-12 yaş çocuk indirimleri iki yetişkin yanında 
uygulanır ve tek bir çocuk için kullanılır. T.C. Vatandaşı olmayan yabancı uyruklu 
misafirlerimiz bu turumuzda ayrıca fark ödemez. 

MÜZE KART

Müze Kart, Kültür ve Turizm Bakanlığı tarafından sadece Türkiye Cumhuriyeti vatandaşlarına 
sağladığı bir karttır. Müze Kart ile bir yıl boyunca Kültür ve Turizm Bakanlığı’na bağı tüm müze
ve ören yerlerine ücretsiz giriş yapabilirisiniz. Kültür ve Turizm Bakanlığı’na bağlı ve kart 
makinasına sahip müzelerde Türkiye Cumhuriyeti kimlik kartı ile indirimli Müze Kart 20₺, tam 
Müze Kart 50₺ ücret karşılığında alabilirsiniz. İndirimli müze karttan T.C. vatandaşı olan 
öğrenciler, öğretmenler, gaziler, şehit ve gazilerin eş ve çocukları, engelliler ve bir refakatçisi, 
er ve erbaşlar, basın kimlik kartı sahipleri, seyahat acentesi sahibi ve sorumlu müdürleri, 
kokartlı turist rehberleri, Kültür Bakanlığı personeli ve emeklileri ile eş ve çocukları 
kimliklerini gösterdikleri takdirde yararlanabilir. Maximum kredi kartı sahipleri de kredi 
kartlarını ve kimliklerini gösterdikleri takdirde indirimli Müze Kart hizmetinden 
yararlanabilirler. 

İPTAL İADE GÜVENCE PAKETİ

Tur kalkış tarihinden; 72 Saat (3 Gün) öncesine kadar  rezervasyon iptal ve iade talebinde 
bulunulması veya değişiklik talebinde bulunulması durumunda koşulsuz  %100 kesintisiz iade 
ve değişiklik garantisi sunuluyor. Konaklamalı turlarda sigorta bedeli kişi başı 20 TL’dir. 
Rezervasyon esnasında acentaya ödenir. Günübirlik turlarda ve özel dönem tatil günlerinde 
İptal İade ve Güvence Paketi yoktur.



KULLANILACAK ARAÇLAR

Turlarda kullanılacak araçlar turun kişi sayısına göre belirlenmektedir. Rezervasyon esnasında
kesinlikle araç sözü verilmez.

•31 kişi ve üzeri  Mercedes – Benz Travego, Mercedes –Benz Tourismo, Temsa Safir, Neoplan 
Tourliner, Neoplan, Neoplan Cityliner.

•31 kişiye kadar Isuzu Novo, Isuzu Turkuaz,  Otokar Sultan

•18 kişiye kadar Mercedes – Benz Sprinter, Volkswagen Crafter


